
ZARZĄDZENIE Nr 188/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 222 i art. 257 pkt. 1 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1634, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2022 Gminy Karczew Nr LXII/325/2022 z dnia 13 

stycznia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ustala się dochody w łącznej kwocie 90.846.939,57 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 84.402.494,46 zł 

b) majątkowe w kwocie 6.444.445,11 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 109.949.750,73 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 85.363.108,41 zł 

b) majątkowe w kwocie 24.586.642,32 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy 

Karczew Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy 

Karczew Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 4 

do niniejszego zarządzenia. 



2 

 

§  4 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 39.727,29 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego w wysokości – 54.674,00 zł. 

§  5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§  6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz Karczewa 

      Michał Rudzki   



3 

 

UZASADNIENIE 

Ad § 1.1   

Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 01095 o kwotę 18.277,13 zł  

w związku z otrzymaną informacją o przyznaniu dotacji celowej na zwrot 

podatku akcyzowego producentom rolnym oraz na pokrycie koszów 

postępowania w sprawie jego zwrotu – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 75011 o kwotę 100,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające 

z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy – 

Prawo o aktach stanu cywilnego – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

c) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 80153 o kwotę 10.775,71 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji przeznaczonej na  wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe – ze środków dotacji na zadania 

zlecone; 

d) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 8.730,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji przeznaczonej na zadania związane z bieżącą działalnością 

ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi – ze środków 

dotacji na zadania zlecone; 

e) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 4.074,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zmniejszeniu 

planu dotacji przeznaczonej na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 

2 oraz art. 51c ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej w 

związku z Programem kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem”  – ze 

środków dotacji na zadania zlecone; 

f) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85219 o kwotę 5.059,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie bieżącej działalności 

ośrodków pomocy społecznej – ze środków dotacji na zadania własne; 



4 

 

g) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdz. 85228 o kwotę 360,00 zł  

w związku z otrzymaną informacją o zmniejszeniu dotacji na realizację zadań 

związanych z finansowaniem, organizowaniem i świadczeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi  – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

h) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85295 o kwotę 254.178,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji przeznaczonej na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych 

oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy – ze środków 

dotacji na zadania zlecone; 

i) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85415 o kwotę 680,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o przyznaniu planu 

dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i 

materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych na lata 2020-2022 – 

ze środków dotacji na zadania własne; 

j) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85501 o kwotę 9.530,61 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji na realizacje świadczenia wychowawczego – ze środków dotacji 

na zadania zlecone; 

k) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85503 o kwotę 602,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji na realizacje zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

l) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85513 o kwotę 1.833,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 

podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych –  

ze środków dotacji na zadania zlecone. 

 

 

 

 



5 

 

 

Ad § 1.2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 01095 o kwotę 18.277,13 zł  

z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym oraz na 

pokrycie koszów postępowania w sprawie jego zwrotu – ze środków dotacji na 

zadania zlecone; 

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75011 o kwotę 100,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 

osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego – ze środków 

dotacji na zadania zlecone; 

c) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75023 między paragrafami  

o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług; 

d) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75075 o kwotę 1.000,00 zł z 

przeznaczeniem na promocję gminy; 

e) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75412 między paragrafami  

o kwotę 15.869,00 zł z przeznaczeniem na wywóz odpadów, monitoring oraz 

zakup sprzętu celem zabezpieczenia gotowości bojowej OSP Łukówiec; 

f) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75495 między paragrafami  

o kwotę 3.641,00 zł z przeznaczeniem na montaż nowych kamer monitoringu; 

g) zmniejszenia rezerwy ogólnej w rozdz. 75818 o kwotę 5.071,00 zł  

z przeznaczeniem na promocję gminy, pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz 

odsetki; 

h) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 1.800,00 zł z 

przeznaczeniem na pomoc zdrowotną w formie bezzwrotnego zasiłku 

pieniężnego dla nauczycieli; 

i) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 771,00 zł z 

przeznaczeniem na pozostałe odsetki; 

j) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 1.500,00 zł z 

przeznaczeniem na pomoc zdrowotną w formie bezzwrotnego zasiłku 

pieniężnego dla nauczycieli; 

k) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80153 o kwotę 10.775,71 zł  



6 

 

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 

edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w 

przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego (ze środków dotacji na zadania zlecone) w 

następującej szczegółowości: 

Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 17,00 0,00 17,00 

Dotacja celowa dla Szkoły Niepublicznej Sokrates 
- zakup podręczników i materiałów edukacyjnych 
dla uczniów 

5 162,36 0,00 5 162,36 

Dotacje celowa dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 
Nadbrzeż - zakup podręczników i materiałów 
edukacyjnych dla uczniów 

8 981,28 0,00 8 981,28 

1% obsługa zadania 952,53 0,00 952,53 

Szkoła Podstawowa Nr 1 20 000,00 3 432,84 23 432,84 

Szkoła Podstawowa Nr 2 34 000,00 3 432,85 37 432,85 

Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 9 639,63 0,00 9 639,63 

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 10 000,00 3 432,84 13 432,84 

Szkoła Podstawowa w Glinkach 6 767,64 477,18 7 244,82 

Razem 95 520,44 10 775,71 106 296,15 

l) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 8.730,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji przeznaczonej na zadania związane z bieżącą działalnością 

ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi – ze środków 

dotacji na zadania zlecone; 

m) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 4.074,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zmniejszeniu 

planu dotacji przeznaczonej na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 

2 oraz art. 51c ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej w 

związku z Programem kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem”  – ze 

środków dotacji na zadania zlecone; 

n) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85219 o kwotę 5.059,00 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy 

społecznej – ze środków dotacji na zadania własne; 

o) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 85228 o kwotę 360,00 zł  



7 

 

dot. finansowania, organizowania i świadczenia specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi  

– ze środków dotacji na zadania zlecone; 

p) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85295 o kwotę 254.178,00 zł  

w związku z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych 

oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy – ze środków 

dotacji na zadania zlecone; 

q) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85415 o kwotę 680,00 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów Zespołu Szkół w 

Karczewie – ze środków dotacji na zadania własne; 

r) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85501 o kwotę 9.530,61 zł  

z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego – ze środków 

dotacji na zadania zlecone; 

s) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85503 o kwotę 602,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

t) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85513 o kwotę 1.833,00 zł  

z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 

podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

u) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 92695 między paragrafami o 

kwotę 1.068,90 zł z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach budżetu 

obywatelskiego osiedla nr 4 pn. Organizacja wydarzenia o charakterze 

historycznym „Dzień z historią w Gminie Karczew”. 

Ad § 2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 6 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 01095 o kwotę 

18.277,13 zł w związku z otrzymaną informacją o przyznaniu dotacji celowej 

na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym oraz na pokrycie koszów 

postępowania w sprawie jego zwrotu – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

b) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 75011 o kwotę 100,00 



8 

 

zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające 

z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy – 

Prawo o aktach stanu cywilnego – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

c) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 80153 o kwotę 

10.775,71 zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o 

zwiększeniu planu dotacji przeznaczonej na  wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe – ze środków 

dotacji na zadania zlecone; 

d) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 

8.730,00 zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o 

zwiększeniu planu dotacji przeznaczonej na zadania związane z bieżącą 

działalnością ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi – ze 

środków dotacji na zadania zlecone; 

e) zmniejszenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 

4.074,00 zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o 

zmniejszeniu planu dotacji przeznaczonej na finansowanie ośrodków wsparcia 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 

20 ust. 1 pkt 2 oraz art. 51c ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej w związku z Programem kompleksowego wsparcia rodzin „Za 

życiem”  – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

f) zmniejszenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85228 o kwotę 360,00 

zł w związku z otrzymaną informacją o zmniejszeniu dotacji na realizację 

zadań związanych z finansowaniem, organizowaniem i świadczeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi  – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

g) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85295 o kwotę 

254.178,00 zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o 

zwiększeniu planu dotacji przeznaczonej na sfinansowanie wypłat dodatków 

osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy – 

ze środków dotacji na zadania zlecone; 

h) zwiększenia dochodów i wydatków  bieżących w rozdz. 85501 o kwotę 

9.530,61 zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o 

zwiększeniu planu dotacji na realizacje świadczenia wychowawczego – ze 

środków dotacji na zadania zlecone; 

i) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85503 o kwotę 602,00 



9 

 

zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji na realizacje zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

j) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85513 o kwotę 

1.833,00 zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o 

zwiększeniu planu dotacji na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 

na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych – ze środków dotacji na zadania zlecone. 

Ad § 3 

Zmiany w Zestawieniu Nr 10 dotyczą przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 

92695 między paragrafami o kwotę 1.068,90 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadania w ramach budżetu obywatelskiego osiedla nr 4 pn. Organizacja wydarzenia 

o charakterze historycznym „Dzień z historią w Gminie Karczew”. 

 

 Burmistrz Karczewa 

     Michał Rudzki 

 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 31 553,65 0,00 18 277,13 49 830,78

  01095   Pozostała działalność 31 553,65 0,00 18 277,13 49 830,78

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

31 553,65 0,00 18 277,13 49 830,78

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 31 553,65 0,00 18 277,13 49 830,78

750     Administracja publiczna 224 242,09 0,00 100,00 224 342,09

  75011   Urzędy wojewódzkie 127 285,00 0,00 100,00 127 385,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

127 285,00 0,00 100,00 127 385,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 127 285,00 0,00 100,00 127 385,00

801     Oświata i wychowanie 3 720 499,93 0,00 10 775,71 3 731 275,64

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

95 503,44 0,00 10 775,71 106 279,15

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

95 503,44 0,00 10 775,71 106 279,15

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 95 503,44 0,00 10 775,71 106 279,15

852     Pomoc społeczna 8 644 919,59 -360,00 263 893,00 8 908 452,59

  85203   Ośrodki wsparcia 554 064,00 0,00 4 656,00 558 720,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

554 064,00 0,00 4 656,00 558 720,00

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 188/2022

Burmistrza Karczewa z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Strona 1 z 3



      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 554 064,00 0,00 4 656,00 558 720,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 199 102,00 0,00 5 059,00 204 161,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

194 102,00 0,00 5 059,00 199 161,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 194 102,00 0,00 5 059,00 199 161,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 430,22 -360,00 0,00 47 070,22

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

13 160,00 -360,00 0,00 12 800,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 13 160,00 -360,00 0,00 12 800,00

  85295   Pozostała działalność 7 252 564,00 0,00 254 178,00 7 506 742,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

626 737,00 0,00 254 178,00 880 915,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 626 737,00 0,00 254 178,00 880 915,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 82 994,00 0,00 680,00 83 674,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 82 994,00 0,00 680,00 83 674,00

    2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

2 940,00 0,00 680,00 3 620,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 2 940,00 0,00 680,00 3 620,00

855     Rodzina 11 851 050,00 0,00 11 965,61 11 863 015,61

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 524 705,00 0,00 9 530,61 7 534 235,61

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

7 524 655,00 0,00 9 530,61 7 534 185,61

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 7 524 655,00 0,00 9 530,61 7 534 185,61

  85503   Karta Dużej Rodziny 628,00 0,00 602,00 1 230,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

628,00 0,00 602,00 1 230,00

Strona 2 z 3



      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 628,00 0,00 602,00 1 230,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

50 767,00 0,00 1 833,00 52 600,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

50 767,00 0,00 1 833,00 52 600,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 50 767,00 0,00 1 833,00 52 600,00

      Razem 90 541 608,12 -360,00 305 691,45 90 846 939,57

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 3 z 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 8 077 432,96 0,00 18 277,13 8 095 710,09

  01095   Pozostała działalność 31 553,65 0,00 18 277,13 49 830,78

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 358,38 358,38

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 358,38 358,38

    4430 Różne opłaty i składki 30 934,95 0,00 17 918,75 48 853,70

      Urząd Miejski w Karczewie 30 934,95 0,00 17 918,75 48 853,70

750     Administracja publiczna 11 384 755,62 -10 000,00 11 100,00 11 385 855,62

  75011   Urzędy wojewódzkie 525 735,00 0,00 100,00 525 835,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 306,66 0,00 83,58 394 390,24

      Urząd Miejski w Karczewie 394 306,66 0,00 83,58 394 390,24

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 829,31 0,00 14,37 58 843,68

      Urząd Miejski w Karczewie 58 829,31 0,00 14,37 58 843,68

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
8 805,35 0,00 2,05 8 807,40

      Urząd Miejski w Karczewie 8 805,35 0,00 2,05 8 807,40

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 636 775,08 -10 000,00 10 000,00 8 636 775,08

    4300 Zakup usług pozostałych 774 115,20 0,00 10 000,00 784 115,20

      Urząd Miejski w Karczewie 666 475,00 0,00 10 000,00 676 475,00

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 978,00 -10 000,00 0,00 6 978,00

      Urząd Miejski w Karczewie 15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00 0,00 1 000,00 66 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 110 194,41 -19 510,00 19 510,00 1 110 194,41

  75412   Ochotnicze straże pożarne 825 883,00 -15 869,00 15 869,00 825 883,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 397,61 0,00 15 569,00 145 966,61

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022r. 

Plan wydatków na 2022 rok

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 188/2022 

Burmistrza Karczewa z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Strona 1 z 5



      Urząd Miejski w Karczewie 130 397,61 0,00 15 569,00 145 966,61

    4260 Zakup energii 145 673,00 -9 542,00 0,00 136 131,00

      Urząd Miejski w Karczewie 145 673,00 -9 542,00 0,00 136 131,00

    4270 Zakup usług remontowych 76 321,90 -289,00 0,00 76 032,90

      Urząd Miejski w Karczewie 76 321,90 -289,00 0,00 76 032,90

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 100,00 -1 180,00 0,00 4 920,00

      Urząd Miejski w Karczewie 6 100,00 -1 180,00 0,00 4 920,00

    4300 Zakup usług pozostałych 35 689,49 0,00 300,00 35 989,49

      Urząd Miejski w Karczewie 35 689,49 0,00 300,00 35 989,49

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 -1 169,00 0,00 2 631,00

      Urząd Miejski w Karczewie 3 800,00 -1 169,00 0,00 2 631,00

    4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 -3 689,00 0,00 18 311,00

      Urząd Miejski w Karczewie 22 000,00 -3 689,00 0,00 18 311,00

  75495   Pozostała działalność 119 685,41 -3 641,00 3 641,00 119 685,41

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 641,00 -3 641,00 0,00 1 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 4 641,00 -3 641,00 0,00 1 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 45 859,00 0,00 3 641,00 49 500,00

      Urząd Miejski w Karczewie 45 859,00 0,00 3 641,00 49 500,00

758     Różne rozliczenia 102 472,29 -5 071,00 0,00 97 401,29

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 99 472,29 -5 071,00 0,00 94 401,29

    4810 Rezerwy 99 472,29 -5 071,00 0,00 94 401,29

      Urząd Miejski w Karczewie 99 472,29 -5 071,00 0,00 94 401,29

801     Oświata i wychowanie 36 891 398,76 0,00 14 846,71 36 906 245,47

  80101   Szkoły podstawowe 17 326 393,75 0,00 2 571,00 17 328 964,75

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 196 886,00 0,00 1 800,00 198 686,00

      Urząd Miejski w Karczewie 3 000,00 0,00 1 800,00 4 800,00

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 771,00 771,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 771,00 771,00

  80104   Przedszkola 8 199 467,94 0,00 1 500,00 8 200 967,94

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 526,00 0,00 1 500,00 69 026,00

      Urząd Miejski w Karczewie 2 000,00 0,00 1 500,00 3 500,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

95 520,44 0,00 10 775,71 106 296,15

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 407,27 0,00 10 775,71 91 182,98

      Szkoła Podstawowa Nr 1 20 000,00 0,00 3 432,84 23 432,84

      Szkoła Podstawowa Nr 2 34 000,00 0,00 3 432,85 37 432,85

Strona 2 z 5



      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 10 000,00 0,00 3 432,84 13 432,84

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 6 767,64 0,00 477,18 7 244,82

852     Pomoc społeczna 10 440 754,44 -4 434,00 267 967,00 10 704 287,44

  85203   Ośrodki wsparcia 554 064,00 -4 074,00 8 730,00 558 720,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 917,00 -3 000,00 0,00 289 917,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 292 917,00 -3 000,00 0,00 289 917,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 256,00 -834,00 0,00 52 422,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 53 256,00 -834,00 0,00 52 422,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
6 714,00 -240,00 0,00 6 474,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 714,00 -240,00 0,00 6 474,00

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 8 730,00 58 730,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 50 000,00 0,00 8 730,00 58 730,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 159 742,29 0,00 5 059,00 1 164 801,29

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 778 007,00 0,00 3 800,00 781 807,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 778 007,00 0,00 3 800,00 781 807,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 925,00 0,00 670,00 145 595,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 144 925,00 0,00 670,00 145 595,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
18 340,00 0,00 50,00 18 390,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 18 340,00 0,00 50,00 18 390,00

    4300 Zakup usług pozostałych 72 120,00 0,00 539,00 72 659,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 72 120,00 0,00 539,00 72 659,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 245 398,78 -360,00 0,00 245 038,78

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 160,00 -360,00 0,00 12 800,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 160,00 -360,00 0,00 12 800,00

  85295   Pozostała działalność 7 252 564,00 0,00 254 178,00 7 506 742,00

    3110 Świadczenia społeczne 5 606 448,00 0,00 249 194,00 5 855 642,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 5 606 448,00 0,00 249 194,00 5 855 642,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 160,00 0,00 3 840,00 53 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 49 160,00 0,00 3 840,00 53 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 368,00 0,00 667,00 11 035,00

Strona 3 z 5



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 10 368,00 0,00 667,00 11 035,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 436,00 0,00 64,00 1 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 436,00 0,00 64,00 1 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 098,00 0,00 213,00 19 311,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 19 098,00 0,00 213,00 19 311,00

    4300 Zakup usług pozostałych 10 305,00 0,00 200,00 10 505,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 10 305,00 0,00 200,00 10 505,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 124 994,00 0,00 680,00 125 674,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 89 994,00 0,00 680,00 90 674,00

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 940,00 0,00 680,00 3 620,00

      Zespół Szkół w Karczewie 2 940,00 0,00 680,00 3 620,00

855     Rodzina 12 177 001,00 0,00 11 965,61 12 188 966,61

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 535 155,00 0,00 9 530,61 7 544 685,61

    3110 Świadczenia społeczne 7 499 823,64 0,00 9 500,00 7 509 323,64

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 499 823,64 0,00 9 500,00 7 509 323,64

    4300 Zakup usług pozostałych 6 338,46 0,00 30,61 6 369,07

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 338,46 0,00 30,61 6 369,07

  85503   Karta Dużej Rodziny 628,00 0,00 602,00 1 230,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444,00 0,00 300,00 744,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 444,00 0,00 300,00 744,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79,00 0,00 52,00 131,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 79,00 0,00 52,00 131,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 0,00 250,00 355,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 105,00 0,00 250,00 355,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

50 767,00 0,00 1 833,00 52 600,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 767,00 0,00 1 833,00 52 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 50 767,00 0,00 1 833,00 52 600,00

926     Kultura fizyczna 1 584 551,14 -1 068,90 1 068,90 1 584 551,14

  92695   Pozostała działalność 858 727,82 -1 068,90 1 068,90 858 727,82

Strona 4 z 5



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 425,00 -1 068,90 0,00 23 356,10

      Urząd Miejski w Karczewie 21 000,00 -1 068,90 0,00 19 931,10

    4300 Zakup usług pozostałych 173 183,28 0,00 1 068,90 174 252,18

      Urząd Miejski w Karczewie 172 108,28 0,00 1 068,90 173 177,18

      Razem 109 644 419,28 -40 083,90 345 415,35 109 949 750,73

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 5 z 5



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 31 553,65 0,00 18 277,13 49 830,78

  01095   Pozostała działalność 31 553,65 0,00 18 277,13 49 830,78

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

31 553,65 0,00 18 277,13 49 830,78

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 31 553,65 0,00 18 277,13 49 830,78

750     Administracja publiczna 127 285,00 0,00 100,00 127 385,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 127 285,00 0,00 100,00 127 385,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

127 285,00 0,00 100,00 127 385,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 127 285,00 0,00 100,00 127 385,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

801     Oświata i wychowanie 95 503,44 0,00 10 775,71 106 279,15

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

95 503,44 0,00 10 775,71 106 279,15

Zestawienie Nr 3 do Zarządzenia Nr 188/2022 

Burmistrza Karczewa z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Zmiany do Zestawienia Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Plan dochodów na 2022 rok

Strona 1 z 8



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

95 503,44 0,00 10 775,71 106 279,15

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 95 503,44 0,00 10 775,71 106 279,15

852     Pomoc społeczna 1 194 470,37 -360,00 258 834,00 1 452 944,37

  85203   Ośrodki wsparcia 554 064,00 0,00 4 656,00 558 720,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

554 064,00 0,00 4 656,00 558 720,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 554 064,00 0,00 4 656,00 558 720,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 509,37 0,00 0,00 509,37

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

509,37 0,00 0,00 509,37

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 509,37 0,00 0,00 509,37

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 160,00 -360,00 0,00 12 800,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

13 160,00 -360,00 0,00 12 800,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 13 160,00 -360,00 0,00 12 800,00

  85295   Pozostała działalność 626 737,00 0,00 254 178,00 880 915,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

626 737,00 0,00 254 178,00 880 915,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 626 737,00 0,00 254 178,00 880 915,00

855     Rodzina 11 760 050,00 0,00 11 965,61 11 772 015,61

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 524 655,00 0,00 9 530,61 7 534 185,61

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

7 524 655,00 0,00 9 530,61 7 534 185,61

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 7 524 655,00 0,00 9 530,61 7 534 185,61

Strona 2 z 8



  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 184 000,00 0,00 0,00 4 184 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 184 000,00 0,00 0,00 4 184 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 4 184 000,00 0,00 0,00 4 184 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 628,00 0,00 602,00 1 230,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

628,00 0,00 602,00 1 230,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 628,00 0,00 602,00 1 230,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

50 767,00 0,00 1 833,00 52 600,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

50 767,00 0,00 1 833,00 52 600,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 50 767,00 0,00 1 833,00 52 600,00

      Razem 13 212 048,46 -360,00 299 952,45 13 511 640,91

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 31 553,65 0,00 18 277,13 49 830,78

  01095   Pozostała działalność 31 553,65 0,00 18 277,13 49 830,78

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 517,13 0,00 0,00 517,13

      Urząd Miejski w Karczewie 517,13 0,00 0,00 517,13

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,90 0,00 0,00 88,90

      Urząd Miejski w Karczewie 88,90 0,00 0,00 88,90

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
12,67 0,00 0,00 12,67

      Urząd Miejski w Karczewie 12,67 0,00 0,00 12,67

Plan wydatków na 2022 rok

Strona 3 z 8



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 358,38 358,38

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 358,38 358,38

    4430 Różne opłaty i składki 30 934,95 0,00 17 918,75 48 853,70

      Urząd Miejski w Karczewie 30 934,95 0,00 17 918,75 48 853,70

750     Administracja publiczna 127 285,00 0,00 100,00 127 385,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 127 285,00 0,00 100,00 127 385,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 922,76 0,00 83,58 94 006,34

      Urząd Miejski w Karczewie 93 922,76 0,00 83,58 94 006,34

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 378,00 0,00 0,00 10 378,00

      Urząd Miejski w Karczewie 10 378,00 0,00 0,00 10 378,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 929,31 0,00 14,37 17 943,68

      Urząd Miejski w Karczewie 17 929,31 0,00 14,37 17 943,68

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 555,35 0,00 2,05 2 557,40

      Urząd Miejski w Karczewie 2 555,35 0,00 2,05 2 557,40

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 499,58 0,00 0,00 1 499,58

      Urząd Miejski w Karczewie 1 499,58 0,00 0,00 1 499,58

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 630,01 0,00 0,00 2 630,01

      Urząd Miejski w Karczewie 2 630,01 0,00 0,00 2 630,01

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 452,10 0,00 0,00 452,10

      Urząd Miejski w Karczewie 452,10 0,00 0,00 452,10

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
64,44 0,00 0,00 64,44

      Urząd Miejski w Karczewie 64,44 0,00 0,00 64,44

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39,45 0,00 0,00 39,45

      Urząd Miejski w Karczewie 39,45 0,00 0,00 39,45

801     Oświata i wychowanie 95 503,44 0,00 10 775,71 106 279,15

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

95 503,44 0,00 10 775,71 106 279,15

Strona 4 z 8



    2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

14 143,64 0,00 0,00 14 143,64

      Urząd Miejski w Karczewie 14 143,64 0,00 0,00 14 143,64

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 952,53 0,00 0,00 952,53

      Urząd Miejski w Karczewie 952,53 0,00 0,00 952,53

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 407,27 0,00 10 775,71 91 182,98

      Szkoła Podstawowa Nr 1 20 000,00 0,00 3 432,84 23 432,84

      Szkoła Podstawowa Nr 2 34 000,00 0,00 3 432,85 37 432,85

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 9 639,63 0,00 0,00 9 639,63

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 10 000,00 0,00 3 432,84 13 432,84

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 6 767,64 0,00 477,18 7 244,82

852     Pomoc społeczna 1 194 470,37 -4 434,00 262 908,00 1 452 944,37

  85203   Ośrodki wsparcia 554 064,00 -4 074,00 8 730,00 558 720,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 0,00 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 300,00 0,00 0,00 300,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 917,00 -3 000,00 0,00 289 917,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 292 917,00 -3 000,00 0,00 289 917,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 752,25 0,00 0,00 15 752,25

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 15 752,25 0,00 0,00 15 752,25

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 256,00 -834,00 0,00 52 422,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 53 256,00 -834,00 0,00 52 422,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
6 714,00 -240,00 0,00 6 474,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 714,00 -240,00 0,00 6 474,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 940,00 0,00 0,00 5 940,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 5 940,00 0,00 0,00 5 940,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 846,00 0,00 0,00 32 846,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 32 846,00 0,00 0,00 32 846,00

    4220 Zakup środków żywności 25 225,75 0,00 0,00 25 225,75

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 25 225,75 0,00 0,00 25 225,75

    4260 Zakup energii 22 429,00 0,00 0,00 22 429,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 22 429,00 0,00 0,00 22 429,00

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 780,00 0,00 0,00 780,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 780,00 0,00 0,00 780,00

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 8 730,00 58 730,00

Strona 5 z 8



      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 50 000,00 0,00 8 730,00 58 730,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 188,00 0,00 0,00 1 188,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 188,00 0,00 0,00 1 188,00

    4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00 0,00 800,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 800,00 0,00 0,00 800,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 116,00 0,00 0,00 10 116,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 10 116,00 0,00 0,00 10 116,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 0,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 509,37 0,00 0,00 509,37

    3110 Świadczenia społeczne 499,38 0,00 0,00 499,38

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 499,38 0,00 0,00 499,38

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,99 0,00 0,00 9,99

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 9,99 0,00 0,00 9,99

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 160,00 -360,00 0,00 12 800,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 160,00 -360,00 0,00 12 800,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 160,00 -360,00 0,00 12 800,00

  85295   Pozostała działalność 626 737,00 0,00 254 178,00 880 915,00

    3110 Świadczenia społeczne 614 448,00 0,00 249 194,00 863 642,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 614 448,00 0,00 249 194,00 863 642,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 660,00 0,00 3 840,00 10 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 660,00 0,00 3 840,00 10 500,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168,00 0,00 667,00 1 835,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 168,00 0,00 667,00 1 835,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
136,00 0,00 64,00 200,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 136,00 0,00 64,00 200,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 480,00 0,00 213,00 1 693,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 480,00 0,00 213,00 1 693,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 845,00 0,00 200,00 3 045,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 845,00 0,00 200,00 3 045,00

Strona 6 z 8



855     Rodzina 11 760 050,00 0,00 11 965,61 11 772 015,61

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 524 655,00 0,00 9 530,61 7 534 185,61

    3110 Świadczenia społeczne 7 499 823,64 0,00 9 500,00 7 509 323,64

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 499 823,64 0,00 9 500,00 7 509 323,64

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 117,15 0,00 0,00 7 117,15

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 117,15 0,00 0,00 7 117,15

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 129,85 0,00 0,00 7 129,85

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 129,85 0,00 0,00 7 129,85

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 454,45 0,00 0,00 2 454,45

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 454,45 0,00 0,00 2 454,45

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
210,45 0,00 0,00 210,45

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 210,45 0,00 0,00 210,45

    4300 Zakup usług pozostałych 6 338,46 0,00 30,61 6 369,07

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 338,46 0,00 30,61 6 369,07

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 581,00 0,00 0,00 1 581,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 581,00 0,00 0,00 1 581,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 184 000,00 0,00 0,00 4 184 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 832 616,00 0,00 0,00 3 832 616,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 832 616,00 0,00 0,00 3 832 616,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 103,77 0,00 0,00 62 103,77

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 62 103,77 0,00 0,00 62 103,77

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 753,23 0,00 0,00 4 753,23

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 753,23 0,00 0,00 4 753,23

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 503,00 0,00 0,00 240 503,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 240 503,00 0,00 0,00 240 503,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 067,00 0,00 0,00 1 067,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 067,00 0,00 0,00 1 067,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 495,00 0,00 0,00 6 495,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 495,00 0,00 0,00 6 495,00

    4300 Zakup usług pozostałych 30 554,00 0,00 0,00 30 554,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 30 554,00 0,00 0,00 30 554,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 408,00 0,00 0,00 3 408,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 408,00 0,00 0,00 3 408,00

Strona 7 z 8



    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 628,00 0,00 602,00 1 230,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444,00 0,00 300,00 744,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 444,00 0,00 300,00 744,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79,00 0,00 52,00 131,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 79,00 0,00 52,00 131,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 0,00 250,00 355,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 105,00 0,00 250,00 355,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

50 767,00 0,00 1 833,00 52 600,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 767,00 0,00 1 833,00 52 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 50 767,00 0,00 1 833,00 52 600,00

      Razem 13 212 048,46 -4 434,00 304 026,45 13 511 640,91

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 8 z 8



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600     Transport i łączność 447 857,36 0,00 0,00 447 857,36

  60016   Drogi publiczne gminne 447 857,36 0,00 0,00 447 857,36

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 857,36 0,00 0,00 447 857,36

     
BO OSIEDLE NR 1 - Wykonanie projektu budowy ulic 

Niemcewicza i Ordona
60 334,80 0,00 0,00 60 334,80

     
BO OSIEDLE NR 2 - Wymiana nawierzchni na ul. Bohaterów 

Powstania styczniowego oraz na ul. Traugutta
63 505,68 0,00 0,00 63 505,68

     
BO OSIEDLE NR 3 - Projekt i budowa parkingu na terenie 

Stadionu Miejskiego
91 250,88 0,00 0,00 91 250,88

     
BO OSIEDLE NR 4 - Ułożenie destruktu na ul. Akacjowej z 

obrzeżami
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

     
BO OSIEDLE NR 4 - Ułożenie chodnika przy ul. Dojazd do ul. A. 

Krajowej
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

     
BO OSIEDLE NR 5 - Wykonanie projektu ulicy Matejki wraz z 

organizacją ruchu
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

     
BO OSIEDLE NR 5 - Wykonanie chodnika po stronie latarni w 

ul. Matejki
104 410,08 0,00 0,00 104 410,08

     
BO OSIEDLE NR 7 - Utwardzenie nawierzchni ulic Złotniczej i 

Ślusarskiej
48 355,92 0,00 0,00 48 355,92

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 87 023,04 0,00 0,00 87 023,04

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 87 023,04 0,00 0,00 87 023,04

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 023,04 0,00 0,00 87 023,04

     
BO OSIEDLE NR 6 - Wymiana opraw oświetleniowych na ul. 

Leśnej i ul. Ochotników na oprawy led
63 593,76 0,00 0,00 63 593,76

     
BO OSIEDLE NR 9 - Budowa doświetlonego przez dodatkowe 

latarnie przejścia dla pieszych wraz ze spowalniaczem ruchu
23 429,28 0,00 0,00 23 429,28

Zmiany do Zestawienia Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r.

Budżet obywatelski z tytułu przedsięwzięć w ramach którego mieszkańcy w bezpośrednim głosowaniu decydują corocznie o części wydatków budżetu gminy

Zestawienie Nr 4 do Zarządzenia Nr 188/2022

Burmistrza Karczewa z dnia 27 października 2022 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Strona 1 z 2



926     Kultura fizyczna 314 915,44 -1 068,90 1 068,90 314 915,44

  92695   Pozostała działalność 314 915,44 -1 068,90 1 068,90 314 915,44

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101,40 0,00 0,00 101,40

      BO OSIEDLE NR 4 - Organizacja wydarzenia "Dzień Dziecka" 101,40 0,00 0,00 101,40

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 590,00 0,00 0,00 590,00

     
BO OSIEDLE NR 4 - Organizacja wydarzenia o charakterze 

historycznym "Dzień z historią w Gminie Karczew"
0,00 0,00 0,00 0,00

      BO OSIEDLE NR 4 - Organizacja wydarzenia "Dzień Dziecka" 590,00 0,00 0,00 590,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -1 068,90 0,00 19 931,10

     
BO OSIEDLE NR 4 - Organizacja wydarzenia o charakterze 

historycznym "Dzień z historią w Gminie Karczew"
20 000,00 -1 068,90 0,00 18 931,10

      BO OSIEDLE NR 4 - Organizacja wydarzenia "Dzień Dziecka" 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4220 Zakup środków żywności 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

      BO OSIEDLE NR 4 - Organizacja wydarzenia "Dzień Dziecka" 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 16 642,28 0,00 1 068,90 17 711,18

     
BO OSIEDLE NR 4 - Organizacja wydarzenia o charakterze 

historycznym "Dzień z historią w Gminie Karczew"
0,00 0,00 1 068,90 1 068,90

      BO OSIEDLE NR 4 - Organizacja wydarzenia "Dzień Dziecka" 16 642,28 0,00 0,00 16 642,28

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 581,76 0,00 0,00 270 581,76

      BO OSIEDLE NR 8 - Poprawa infrastruktury na osiedlu Ługi 270 581,76 0,00 0,00 270 581,76

      Razem 849 795,84 -1 068,90 1 068,90 849 795,84

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 2 z 2


